



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, 169, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6176 6000 Fax No.: 022 2281 1205 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, 165-166, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6631 6000 Fax No.: 022 2281 1203

Investor Services Department: 5th floor, Ramon House, 169, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020. Tel No.: 022 6141 3900 Fax No.: 022 2414 7301.

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the Thirty Ninth Annual General Meeting (AGM) of Housing Development Finance Corporation Limited ('the Corporation') is scheduled to be held on Wednesday, July 27, 2016 at 3:00 p.m. at "Birla Matushri Sabhagar", 19, New Marine Lines, Mumbai 400 020, to transact the business as detailed in the Notice convening the said AGM.

The aforesaid Notice and the Annual Report for the financial year 2015-16 have been sent electronically to the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participant(s)/Corporation and by other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address. The said documents are also available on the Corporation's website at www.hdfc.com. The Notice convening the said AGM is also available at www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Notice is further given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Corporation is providing remote e-voting facility to all its Members to enable them to cast their vote on all matters listed in the said Notice by electronic means. Some of the important details regarding the remote e-voting facility is provided below:

Cut-off date for determining the Members entitled to vote through remote e-voting or at the AGM	Wednesday, July 20, 2016
Commencement of remote e-voting period	Saturday, July 23, 2016 at 10:00 a.m.
End of remote e-voting period	Tuesday, July 26, 2016 at 5:00 p.m.

The remote e-voting module will be disabled by NSDL after 5:00 p.m. on Tuesday, July 26, 2016.

Any person, who becomes a Member of the Corporation after dispatch of the Notice convening the said AGM and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or helpdesk@nsdl.co.in. However, if such a person is already registered with NSDL for e-voting, then he/she can use his/ her existing user ID and password for casting the vote.

Members may note that once the vote on a resolution is cast by the Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Corporation would extend the facility of voting through electronic means at the venue of the AGM to enable the Members who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries, please refer to the FAQs-Shareholders and e-voting user Manual-Shareholder available in the Downloads section at <https://www.evoting.nsdl.com>. You can also refer your queries to NSDL at their toll-free number 1800-222-990 or by sending an e-mail to evoting@nsdl.co.in or helpdesk@nsdl.co.in.

Members may also refer their queries to Ms. Sarika Mahajan – Deputy Manager – Secretarial of the Corporation at 022-66316241 or send an e-mail at investorcare@hdfc.com or by addressing a letter to Ms. Mahajan at the Corporate office of the Corporation.

For Housing Development Finance Corporation Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : July 1, 2016

Ajay Agarwal
Company Secretary



WITH YOU, RIGHT THROUGH

हाउसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(CIN : L70100MH1977PLC019916)

नोंदणीकृत कार्यालय : रॅमन हाऊस, १६९, बॅकबे रेकलमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चिगट, मुंबई - ४०००२०
 दूरध्वनी क्र. : ०२२ ६१७६ ६००० फॅक्स क्र. : ०२२ २२८१ १२०५ संकेतस्थळ : www.hdfc.com ई-मेल: investorcare@hdfc.com
 कॉर्पोरेट कार्यालय : एचडीएफसी हाऊस, १६५-१६६, बॅकबे रेकलमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चिगट, मुंबई - ४०००२०
 दूरध्वनी क्र. : ०२२ ६६३१ ६००० फॅक्स क्र. : ०२२ २२८१ १२०३
 गुंतवणूकदार सेवा विभाग : ५ वा मजला, रॅमन हाऊस, १६९, बॅकबे रेकलमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चिगट, मुंबई - ४०० ०२०
 दूरध्वनी क्र. : ०२२ ६१४१ ३९०० फॅक्स क्र. : ०२२ २४१४ ७३०१

सदस्यांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की हाउसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("सदर कॉर्पोरेशन") यांची एकोणचाळिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) बुधवार २७ जुलै, २०१६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता " बिल्डा मातुश्री सभागृह", १९, न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई ४०००२० येथे आयोजित करण्यात आली असून उल्लेखित वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठीच्या (AGM) सूचनेमध्ये वर्णन केलेल्या व्यावसायिक कामकाजासाठी ही सभा आयोजित करण्यात आलेली आहे.

उपरोल्लेखित सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१५-१६ साठीचा वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांनी आपले ई-मेल अॅड्रेस डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट/ कॉर्पोरेशन यांच्याकडे नोंदविले आहेत अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आलेला आहे तर ज्या सदस्यांनी आपले ई-मेल अॅड्रेस नोंदविलेले नाहीत त्यांना इतर मान्य माध्यमाद्वारे (परमिटेड मोडद्वारे) पाठविण्यात आलेला आहे. उल्लेखित कागदपत्रे कॉर्पोरेशनच्या www.hdfc.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. उल्लेखित वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठीची (AGM) सूचना पुढील संकेतस्थळांवरसुद्धा उपलब्ध आहे : www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com.

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ त्यासह वाचन केलेल्या कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या रूल्स २० सह आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने अधिक सूचना देण्यात येते की सदर कॉर्पोरेशन आपल्या सर्व सदस्यांना उल्लेखित सूचनेमध्ये यादी केलेल्या सर्व विषयांवर इलेक्ट्रॉनिकल माध्यमाद्वारे मतदान करता यावे म्हणून दूरस्थ ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग फॅसिलिटी) पुरवत आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेसंदर्भातील (रिमोट ई-व्होटिंग फॅसिलिटी) महत्त्वाचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे :-

दूरस्थ ई-मतदान (रिमोट ई-व्होटिंग)च्या माध्यमातून किंवा AGM मध्ये मतदानाचा हक्क बजावणाऱ्या सदस्यांची निश्चिती करण्याची महत्त्वपूर्ण तारीख (कट-ऑफ डेट)	बुधवार, २० जुलै, २०१६
दूरस्थ ई-मतदान (रिमोट ई-व्होटिंग) सुरु होण्याचा कालावधी	शनिवार, २३ जुलै, २०१६ रोजी सकाळी १०.०० वाजता
दूरस्थ ई-मतदान (रिमोट ई-व्होटिंग) संपण्याचा कालावधी	मंगळवार, २६ जुलै, २०१६ रोजी संध्या. ०५.०० वाजता

एनएसडीएलमार्फत रिमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल मंगळवार, दि. २६ जुलै २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर बंद करण्यात येईल.

सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यानंतर महामंडळाचे सभासद झालेल्या व निर्धारित तारखेला समभाग धारण केलेल्या व्यक्तींनी evoting@nsdl.co.in किंवा helpdesk@nsdl.co.in या ई-मेल आयडीवर विनंती पाठविल्यास त्यांनाही लॉगिन आयडी व पासवर्ड दिला जाईल. तथापि अशा व्यक्तींची एनएसडीएलकडे यापूर्वीच ई-व्होटिंगसाठी नोंदणी झालेली असल्यास, सदर व्यक्ती मतदान करण्यासाठी त्यांचा सध्याचा युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकेल.

सभासदाने ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर त्याला ते बदलण्यास संमती दिली जाणार नाही.

ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मतदान केलेले नाही, त्यांना आपला मतदानाचा हक्क बजावता यावा यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा महामंडळाने विस्तारित केलेली आहे. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले आहे, तेही वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहू शकतील, तथापि ते त्यांचे मत परत नोंदवू शकणार नाहीत.

काही अडचणी/ शंका असल्यास <https://www.evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावर डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले FAQs-Sharholders (भागधारकांकडून वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न) व e-voting user Manual-Sharholder पाहावे. आपण आपल्या शंकांसाठी एनएसडीएलच्या १८००-२२२-९९० या टोल-फ्री क्रमांकावर विचारू शकता किंवा पुढील ई-मेल आयडीवर मेल पाठवू शकता : evoting@nsdl.co.in किंवा helpdesk@nsdl.co.in

सभासद आपल्या शंका श्रीमती सारिका महाजन, डेप्युटी मॅनेजर, सेक्रेटरियल ऑफ द कॉर्पोरेशन यांच्याकडेही ०२२-६६३१६२४१ या दूरध्वनी क्रमांकावर किंवा investorcare@hdfc.com या ई-मेल आयडीवर ई-मेल पाठवून किंवा महामंडळाच्या कॉर्पोरेट ऑफिसच्या पत्त्यावर श्रीमती महाजन यांना पत्र पाठवून कळवू शकता.

हाउसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता
सही/-

अजय अगरवाल
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १ जुलै २०१६